

18. helmikuuta 2009

NASDAQ OMX:n First North Premier –luokitus käyttöön onnistuneesti*Jo seitsemän yhtiötä hyväksytty uuteen First North –segmenttiin*

Tukholma, 18. helmikuuta 2009 — NASDAQ OMX otti maanantaina First North –kasvumarkkinallaan menestyksellisesti käyttöön uuden First North Premier -luokituksen. Uusi segmentti on tarkoitettu First North –yhtiöille, jotka haluavat kasvattaa näkyvyyttään ja uskottavuuttaan sijoittajien keskuudessa noudattamalla NASDAQ OMX:n pohjoismaisten päämarkkinoiden tiedonanto- ja kirjanpitosäännöksiä. First North Premier –luokitukseen on tähän mennessä hyväksytty seitsemän yhtiötä.

First North Premier –luokituksen saaneet yhtiöt ovat Aqeri Holding AB, Black Earth Farming Ltd., CellaVision AB, Guava A/S, Extraktion AB, Precio Systemutveckling AB ja Tretti AB.

First North Premier –segmentin yhtiöt sitoutuvat noudattamaan NASDAQ OMX:n pohjoismaisen päämarkkinan tiedottamissääntöjä sekä laatimaan kirjanpitosensa ja taloudelliset raporttinsa IFRS–standardien (International Financial Reporting Standards) mukaisesti.

Johtaja Jenny Rosberg NASDAQ OMX:stä sanoo: ”Olemme iloisia voidessamme tarjota kiinnostuneille yhtiöille tämän mahdollisuuden vahvistaa läpinäkyvyyttään ja siten kasvattaa osakkeidensa likviditeettiä. Tämä on myös hyvä mahdollisuus yhtiöille, jotka valmistautuvat seuraavaan askeleeseen; listautumiseen pohjoismaiselle päämarkkinallemme”.

First North Premier –segmentti on tarjolla NASDAQ OMX –markkinoilla Tukholmassa, Kööpenhaminassa, Helsingissä ja Islannissa. Lisätietoa First North Premieristä löytyy osoitteesta www.nasdaqomx.com/listingcenter/firstnorth/premier.

First North

First North on NASDAQ OMX –pörssien ylläpitämä vaihtoehtoinen markkinapaikka, joka tarjoaa yhtiöille yksinkertaisen väylän osakemarkkinoille. First North -markkinalla yhtiöt saavat paremman näkyvyyden ja helpon pääsyn Pohjois-Euroopan suurimpaan pääomamarkkinaan. First Northilla kaupankäynnin kohteeksi otetuilla yhtiöillä on siten samat mahdollisuudet kuin suurilla yhtiöillä, mutta kevyempi sääntely. First North ei ole EU-direktiivin mukainen säännelty markkina. First North –yhtiöitä koskevat First Northin säännöt eivätkä säännellyllä markkinalla käytävää kauppaa koskevat lakivaatimukset. First North -sijoitukseen voi liittyä korkeampi riski kuin sijoitukseen päämarkkina-yhtiöön.

NASDAQ OMX GROUP

NASDAQ OMX Group, Inc. on maailman suurin pörssitoimintaa harjoittava yhtiö. Se tarjoaa kaupankäynti-, pörssiteknologia- ja listauspalveluja kuudella mantereella, ja sen listoilla on yli 3 800 yhtiötä. NASDAQ OMX tarjoaa yrityksille ympäri maailmaa monipuolisia pääoman

hankintamahdollisuuksia, mukaan lukien sen Yhdysvaltain listautumismarkkinat, NASDAQ OMX Nordic , NASDAQ OMX Baltic, NASDAQ OMX First North ja U.S. 144A –sektori. NASDAQ OMX:ssä käydään kauppaa monilla eri pääomaluokilla kuten osakkeilla, johdannaisilla, velkainstrumenteilla, hyödykkeillä, räätälöidyillä tuotteilla ja ETF:llä. NASDAQ OMX:n teknologia tukee yli 70 pörssin, selvitysorganisaation ja arvopaperikeskuksen toimintaa yli 50 maassa. NASDAQ OMX Nordic ja NASDAQ OMX Baltic eivät ole juridisia yksiköjä vaan termi kuvaa NASDAQ OMX –konsernin yhteistä tarjontaa Helsingissä, Kööpenhaminassa, Tukholmassa, Islannissa, Riiassa ja Vilnassa. Lisätietoja NASDAQ OMX:stä löytyy osoitteesta www.nasdaqomx.com.

Cautionary Note Regarding Forward-Looking Statements

The matters described herein contain forward-looking statements that are made under the Safe Harbor provisions of the Private Securities Litigation Reform Act of 1995. These statements include, but are not limited to, statements about NASDAQ OMX's products and offerings. We caution that these statements are not guarantees of future performance. Actual results may differ materially from those expressed or implied in the forward-looking statements. Forward-looking statements involve a number of risks, uncertainties or other factors beyond NASDAQ OMX's control. These factors include, but are not limited to factors detailed in NASDAQ OMX's annual report on Form 10-K, and periodic reports filed with the U.S. Securities and Exchange Commission. We undertake no obligation to release any revisions to any forward-looking statements. There can be no assurance that the FSA will give the NASDAQ OMX applicant the authorization and permissions which it seeks.

- # -

LISÄTIETOJA:

The NASDAQ OMX Group, Inc.

Anna Rasin
+46 8 406 6612
anna.rasin@nasdaqomx.com

Carl Norell
+46 8 405 6639
carl.norell@nasdaqomx.com